
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.227.2023 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40,572, 1463 i 1688) oraz §36 ust. 1 Uchwały nr VIII/48/19 Rady Miejskiej w żarach z dnia 26 kwietnia 
2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żary 
o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1425) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1) Krystyna Kozłowska - przedstawiciel Burmistrza, 

2) Janina Smolarek - przedstawiciel Burmistrza, 

3) Lucyna Grzybowicz - przedstawiciel właściwej komisji Rady Miejskiej w Żarach ds. społecznych, 

4) Małgorzata Wąsińska - przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym 
w Żarach, 

5) Sławomir Masiuk -  przedstawiciel Wynajmującego (ZGM Sp. z o.o. w Żarach ), 

6) Marta Kowalczuk - przedstawiciel PCPR w Żarach, 

7) Grażyna Wróbel - przedstawiciel MOPS w Żarach, zwanej w dalszej części zarządzenia "Komisją". 

§ 2. 1.  Komisja wykonuje zadania określone w Uchwale nr VIII/48/19 Rady Miejskiej w żarach z dnia 
26 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Żary o statusie miejskim. 

2. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do uchwały, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu ich odwołania lub złożenia rezygnacji, nie dłużej 
jednak niż przez okres 4 lat od daty powołania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Żarach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: FB1E14D7-266D-4135-A8D0-3E9DDE8E57D3. Podpisany Strona 1




